Linienlicht
Linear light
DE EN
bis zu/up to 170lm/W
STAR Line Generation 2
FEATURES
»	 Bis zu 170lm/W (120° opal = 140lm/W)
»	 Wahlweise 32W / 42W / 50W / 60W – Osram

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Länge
Length
Abstrahlwinkel
Beam angle
VG
Ballast
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKSLG2B60W5K120 32-60W 4.800-9000lm 1438mm 120° opal Osram
EKSLG2B60W5K25DA 32-60W 5.440-10200lm 1438mm 25° double asym Osram
EKSLG2B60W5K30 32-60W 5.440-10200lm 1438mm 30° Osram
EKSLG2B60W5K60 32-60W 5.440-10200lm 1438mm 60° Osram
EKSLG2B60W5K90 32-60W 5.440-10200lm 1438mm 90° Osram
Technische
Spezifikationen
Für alle: Farbtemperatur 5.000K; schwarzes Gehäuse (optional weiß); DIP-Schalter; IP20
For all: Color temperature 5,000K; black housing (optionally white); DIP switch; IP20